

Mansoursen ApS

Dianavænget 27, 2. tv. Dalum

5250 Odense SV

CVR-nr. 38199625

Årsrapport 2018/19

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Abdullah Amer Mansour
Dirigent

Mansoursen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Mansoursen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mansoursen ApS Dianavænget 27, 2. tv. Dalum 5250 Odense SV
CVR-nr.	38199625
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Abdullah Amer Mansour, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 108.070, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 212.864, og en egenkapital på kr. 157.515.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		243.448	268.201
Personaleomkostninger	1	-103.517	-243.507
Driftsresultat		139.931	24.694
Finansielle omkostninger	2	-1	-46
Resultat før skat		139.930	24.648
Skat af årets resultat		-31.860	-1.210
Årets resultat		108.070	23.438
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.070	23.438
Resultatdisponering		108.070	23.438

Mansoursen ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.193	0
Materielle anlægsaktiver		22.193	0
Anlægsaktiver		22.193	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		23.504	61.320
Andre tilgodehavender		53.626	12.224
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	7.550	-2.950
Tilgodehavender		84.680	70.594
Likvide beholdninger		105.991	20.953
Omsætningsaktiver		190.671	91.547
Aktiver		212.864	91.547

Mansoursen ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		107.515	3.646
Egenkapital		157.515	53.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.900	9.864
Selskabsskat		37.272	1.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.177	26.827
Kortfristede gældsforpligtelser		55.349	37.901
Gældsforpligtelser		55.349	37.901
Passiver		212.864	91.547
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

E-SIGNING VALIDATED



This document has been signed as stated below

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Abdullah Amer Mansour	PID:9208-2002-2-400449150139	21.11.2019 13:40:22 UTC Validated	NemID POCES 1.2.208.169.1.1.1.1.4

DOCUMENT REFERENCE: 6632511916263

secured by **nets** 

DOCUMENT REFERENCE: 6632511916263